
  

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

Sede Secondaria di Bologna 
Via Gobetti, 101 – 40129 Bologna, Italy 

Tel +39 051 6398896 Fax +39 051 6398944 
 

C.F. 80054330586 - P.VA 02118311006 

 

 

      
      
      
      
      
      

 
 

 
 
 
 
 

PROVVEDIMENTO	DI	AGGIUDICAZIONE	E	DI	IMPEGNO	DEFINITIVO 
 

	
Oggetto del servizio: n. 50 Analisi degli elementi in traccia in carbonati biogenici tramite spettrometro 
di massa quadrupolare; Tassa interna di laboratorio; Tassa piattaforma Planoply 
 
CIG: Z8E2DE7C73 - CUP: B32F16001320001 
 

La	Responsabile	ISMAR	Sede	Secondaria	di	Bologna	 
 
VISTA	la	richiesta	del	Dr.	Paolo	Montagna	di	acquisire	il	servizio	in	oggetto	

VISTA	la	Decisione	a	contrattare	allegata	alla	presente;	

VISTO	 il	 bilancio	 di	 previsione	 del	 CNR	 per	 l’esercizio	 finanziario	 2020,	 approvato	 dal	 Consiglio	 di	
Amministrazione	con	deliberazione	n°	317/2019 del	05/12/2019;	

Preso	atto	della	verifica	della	copertura	finanziaria.		

	

DETERMINA	

	

DI	AGGIUDICARE,	mediante	affidamento	diretto,	la	fornitura	in	oggetto	all’operatore	economico CEA-SACLAY	
Commissariat	 à	 l'Energie	 Atomique	 -Lab.	 des	 Sciences	 du	 Climat	 et	 de	 l'Environnement	 (LSCE)	 c/terzo	
167735	per	il	prezzo	complessivo	di	€	2.350,00	oltre	IVA;	

DI	AUTORIZZARE	la	stipula	del	contratto	tra	la	stazione	appaltante	e	il	già	citato	operatore	economico;	

DI	PROVVEDERE	all’assunzione	dell’impegno	definitivo	della	spesa	di	€	2.867,00	IVA	inclusa	in	favore	del	già	
citato	operatore	economico,	con	imputazione	nei	GAE	P0001201	Voce	del	piano	13083.	

																																																																																										

	 Responsabile	ISMAR	Sede	Secondaria	di	Bologna		

(Dott.ssa	Annamaria	Correggiari)	
 

	

	
 
 
 


		2020-08-06T15:43:03+0200
	Correggiari Annamaria




